MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 23/2023

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei No 8.745/93, torna público o Resultado Final do Edital nº 23/2023 –

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto - Matemática -

Campus Osório , conforme segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

Rossano Evaldt S. Ribeiro 92 152 244 1º

Daniella Thiemy Sada da Silva 81 162 243 2º

Franciele Fey 99 129 228 3º

Ana Helena Matias Saturnino 100 121 221 4º

Raira Rossner da Silva 45 157 202 5º

Gabriel de Souza Pinheiro 38 136 174 6º

Osório-RS, 11 de agosto de 2023.

Flávia Santos Twardowski Pinto
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS